EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa Alcione Maria Julianoti com CNPJ 17.418.528/000188 no valor de R$ 750,00(Setecentos e cinquenta reais), a Empresa Alsemir Luiz Wilhelms Eireli com CNPJ 08.157.480/0001-00 no valor de R$ 9.000,00(Nove mil reais), a Empresa Tailor Maffini com CNPJ 05.958.990/0001-99 no valor de R$ 840,00(Oitocentos e quarenta reais), Drogaria Lider Farma Aurea Ltda com CNPJ 14.633.535/0001-04 no valor de R$ 202,80(Duzentos e dois reais e oitenta centavos).Objeto: Fornecimento de máscaras, álcool gel e sabonete. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e artigo 4º da Lei Federal nº 13.979/20.Áurea, 04 de agosto de 2020. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]